团通〔2018〕1 号

关于做好 2017 年工作总结和 2018 年工作计划的通知

各学院团委：

为全面学习贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，有效推进学校共青团改革方案的贯彻落实，提高学

校共青团工作在思想引领、凝聚青年等方面的工作实效，增强组织吸

引力。按照学校统一部署，请各学院团委做好 2017 年度工作总结和

2018 年度工作计划的起草制定工作，现将有关事项通知如下：

一、总体要求

1.工作总结全面对照《共青团北方工业大学委员会 2017 年工作

要点》（团发〔2017〕6 号）和学院团委 2017 年工作计划，要实事求

是、全面系统的反映学院团委 2017 年工作任务的完成情况，重点突

出学院团委工作特色与亮点，既肯定成绩，也要查找问题与不足，提

出改进措施。

2.认真研究、科学谋划 2018 年工作，要围绕学校的中心工作，

按照校团委的工作部署、结合学院特色制定重点工作推进计划，进一

步明确基本思路、工作任务和预期效果等内容。

3.工作总结和计划要简明扼要，条理清晰、内容充实，以《**

学院团委工作总结和计划》为标题提交，按照上级有关精神，工作总

结和计划要在 6000 字以内。

二、报送时间及方式

各学院团委请于 2018 年 1 月 25 日前，将工作总结和计划打印盖

章后报送至学生服务楼 414 办公室。同时将电子版提交至校团委公邮

xtw@ncut.edu.cn。

共青团北方工业大学委员会

2018 年 1 月 10 日

主题词：2017 年工作总结 2018 年工作计划 通知

共青团北方工业大学委员会 2018 年 1 月 10 日印发